Протокол вскрытия конвертов № 272/МТПиР  от 16.02.2012г.

[image: image1.png]«JIPCK»

Открытое акционерное общество

«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

Протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших на открытый запрос предложений конвертов
	№ 290/МТПиР
	17.02.2012

г. Благовещенск
Предмет закупки:
Право заключения договора на поставку продукции - ячейка 10кВ типа К-26 (КВ-02-26) для ПС Губерово для нужд филиала ОАО "ДРСК" "Приморские электрические сети".

Закупка № 821 проводится в соответствии с ГКПЗ 2012 года, раздел № 3.2 «Материалы ТПиР» и согласно приказу ОАО «ДРСК» от 02.02.2012 г. № 71 «О проведении открытых закупочных процедур и назначении Закупочной комиссии (раздел 3.2 № 821)».

Плановая стоимость – 857 000,00 руб. без учета НДС.
Состав Закупочной комиссии
На заседании закупочной комиссии по рассмотрению предложений на участие в открытом запросе предложений присутствовали:

Председатель комиссии: Юхимук В.А., зам. генерального директора по логистике и обеспечению управленческой деятельности ОАО "ДРСК"

Заместитель председателя комиссии: Коржов С.А., директор по материально-техническому обеспечению ОАО "ДРСК"

Члены комиссии:

· Машкина О.П., начальник СМТО

· Корнеев Д.С., инженер 1 категории ОМТС ОАО "ДРСК"

· Моторина О.А., начальник отдела конкурсных закупок ОАО "ДРСК"

Ответственный секретарь комиссии: Коврижкина Е.Ю., инженер 1 категории отдела конкурсных закупок ОАО "ДРСК"

СЛУШАЛИ:

Коврижкину Е.Ю. –инженера 1 категории отдела конкурсных закупок ОАО «ДРСК», ответственного секретаря Конкурсной комиссии.

Вопросы заседания комиссии:

В ходе проведения запроса предложений было получено 5 предложений, конверты с которыми были размещены в электронном виде на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru.

Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе организатора запроса предложений на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru автоматически.

Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников:

20:58 17.02.2012

Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников:

Торговая площадка Системы www.b2b-energo.ru

В конвертах обнаружены предложения следующих участников запроса предложений:

	№
	Наименование участника и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в торгах

	1
	ЗАО "Промэнерго" (428024, Чувашская Респ., г. Чебоксары, Гаражный пр., 4)
	Предложение: подано 17.02.2012 в 14:28
Цена: 515 000,00 руб. (Цена без НДС)

	2
	ЗАО "Чебоксарский Электроаппарат" (428000 г. Чебоксары пр. И. Яковлева 3)
	Предложение: Цена с доставкой, согласно условиям лота., подано 17.02.2012 в 14:14
Цена: 520 000,00 руб. (Цена без НДС)

	3
	ОАО "НПП "Контакт" (410033, г. Саратов, Ленинский р-н, 8-я Дачная, ул. Б.В. Спицына, 1)
	Предложение: Ячейка 10кВ для ПС Губерово для нужд филиала ОАО "ДРСК" "Приморские электрические сети", подано 17.02.2012 в 10:37
Цена: 584 000,00 руб. (Цена без НДС)

	4
	ЗАО "ЗВО" (Россия, 429900, Чувашская Республика - Чувашия, г. Цивильск, ул.Советская, 59)
	Предложение: подано 17.02.2012 в 10:36
Цена: 585 000,00 руб. (Цена без НДС)

	5
	ООО СЗ "Электрощит" (630071, г. Новосибирск, ул. Станционная, 60/1)
	Предложение: В соответствии с условиями Заказчика, подано 17.02.2012 в 08:59
Цена: 795 169,50 руб. (Цена без НДС)

Решили:

Утвердить протокол заседания закупочной комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на запрос предложений.

Результаты голосования:

	«ЗA»:
	Председатель Закупочной  комиссии Юхимук Владимир Александрович
Заместитель председателя Закупочной комиссии Коржов Сергей Алексеевич
Машкина Ольга Петровна
Корнеев Денис Сергеевич
Моторина Ольга Александровна
Ответственный секретарь Котировочной комиссии Коврижкина Елена Юрьевна

	«ПРОТИВ»:
	Нет.

	ВОЗДЕРЖАЛИСЬ:
	Нет.

	ОСОБЫЕ МНЕНИЯ:
	Нет.

Подписи членов комиссии:

	Председатель комиссии: Юхимук Владимир Александрович, зам. генерального директора по логистике и обеспечению управленческой деятельности ОАО "ДРСК"
	______________________________

	Заместитель председателя комиссии: Коржов Сергей Алексеевич, директор по материально-техническому обеспечению ОАО "ДРСК"
	______________________________

	Члены комиссии:

	Машкина Ольга Петровна, начальник СМТО
	______________________________

	Корнеев Денис Сергеевич, инженер 1 категории ОМТС ОАО "ДРСК"
	______________________________

	Моторина Ольга Александровна, начальник отдела конкурсных закупок ОАО "ДРСК"
	______________________________

	Ответственный секретарь комиссии: Коврижкина Елена Юрьевна, инженер 1 категории отдела конкурсных закупок ОАО "ДРСК"
	______________________________

PAGE
2